
&Y
Gabi€fio de
Carwtgnas

La Floresta,3l de enero de 2022.

RESOLUCIÓN N" 221031

Acta 00312022

\¡ISTO: que por EE 2022-81- 1290-00066 Carla Foucault solicitud de

ermiso para concurrir con perros a la Playa en horario a¡tes de las 9:00 hs y
posterior a las 19:30 hs.

CONSIDERANDO: I) que desde el municipio se impulsa garantizar el
bienestar animal y
II) que el Concejo Municipal La Floresta marifiesta esta¡ de acuerdo.

AIENTO: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
f) Se aprueba afirmativo enviar a la Dirección de Contralor - Bienestar Animal
para evaluar la viabilidad de la solicitud planteada.
II) Notifiquese a la gestionante, comuníquese a la Dirección de Contralor -
Bienestar Animal y a la Secretaría de Desarrollo Local y Descentralización de la
Intendencia de Canelones e incorpórese en los archivos de Resoluciones de

Municipio La Floresta.

foñis ae:reaa i7' - canelonei, ltug a'! fe!: {""} lE a I vtwq'inconet'net Srb'uv

\L'

fG
.)

111,"

ül
C.J

vr
{)\

laq

JÜ


